
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr.9, Date26/01/2001 
 

  
PER 

FOND FINANCIMI PER OBJEKTET NE VAZHDIM NGA VITI 2000 DHE PER 
STUDIM-PROJEKTIME PER SEGMENTE RRUGORE PER VITIN 2001 

 
 
 

Mbështetur në ligjin Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore” Këshilli Bashkiak, i mbledhur me 

dt.26.01.2001 pasi shqyrtoi Relacionin e paraqitur nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Punëve Publike, për “Celje fond financimi për objektet në 

vazhdim nga viti 2000 dhe për Studim-Projektime për segmente rrugore 

për vitin 2001” 

 
  
 

V E N D O S I 
 

1. Të çelë fondin prej 17.780.682 lekë për likujdimin e punimeve të 

Objekteve në vazhdim nga viti 2000 të detajuar si më poshtë: 

 

Nr. Emërtimi i   

Objektit 

Ndërtim 

Montim 

Drejtim 

Punimesh 

Kolaudim Gjithsej 

 1 Sistemim 

Asfaltim rruga 

Komuna e Parisit 

8.648.000 

lekë 

160.000 

lekë 

20.000 

lekë 
8.828.000 

 2 Sistemim 

Asfaltim rruga e 

Dibrës 

3.327.540 

lekë 

60.000 lekë 20.000 

lekë 

3.407.540 

 3 Sistemim 

Asfaltim Rr. 

Plehrave Sharrë 

5.465.142 

lekë 

60.000 lekë 20.000 

lekë 
5.545.142 

  SHUMA                               17.780.682 



2. Të çelet fondi prej 5.000.000 lekë për Studim-Projektim, të 

objekteve që do financohet nga buxheti i shtetit për vitin 2001 

 

3. Detajimi i fondit të mësipërm të bëhet nga Drejtoria e Përgjithshme 

e Punëve Publike 

 

4. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Drejtoria 

e Burimeve Ekonomike, për zbatimin e këtij vendimi 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 
 

                                                                               KRYETARI 

 

                                                                Leonidha TOSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 


